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l.Ligji nr. 78~0. date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887. date 10/03/2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale'', i ndryshuur 

3.Ligjtnr. 110, date 20/12/2018 "Pcr Noterine" 

Nr. repertori: 1849 Nr. kolek:sioni: 867 

Lushnje me 02/09/2021 

(KUOTA KAPITALI) 

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME 

, 
NOTERERLETA S. SOTA 
ADRESA <;LIRlMI, 2 KATESBE, 
KATI I PARE, PRANE GJYKATES 
TEL: 682076926 DEGA VENDORE VLORE 

REPUBLIKA E SBQIPERISE 
DBOMA KOMBETARE E NOTERTSE 
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Kjo shoqeri eshte e regjistruar ne QKR me dt. 14.02.2020. 

Pershkrimi i Objektit 
Pala shitese Erzen Doga se bashku me palcn blerese Hajdar Ismaili, Ervis Mustafa, Dorian 
Sliiqerukaj dhe jane ortak thcmelues te shoqerise « Euro-O Alb 2020 « Shpk, me kapital 
fillestar rcspektivisht z. Erzen Doga ne masen 25% te kapitalit tc shoqerisc , z. Hajdar lsmaili 
ne masen 25 % dhe z. Eris Mustafa ne masen 25 % dhe z. Dorian Shiqcrukaj nc masen 25% Le 
kapitalit te shoqerise , me qender tc shoqerisc ne Golom i Madh, Lushnje, pasuria me nr. 66/ l 8, ' 
zk 1789 me kohezgjatje te veprimtarise pa afat , me kapital themelues te saj ne masen l 00 000 ( · 
njeqind mije ) leke me kuote pjesernarrese ne kete kapital I 00%. 

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve te siperpermendura, Une Noterja konstatova se ato jane ne 
perputhje re plate me ligjin. Palet kontraktuese, me vullnetin e tyre te lire e te plote, duke iu 
permbajtur dispozitave te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit 
nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga Une 
Noterja redaktimin e Kontrates se Shitjes te kuotave te kapitalit te Shoqerise "EUR0-0 ALB 
2020" Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore te rneposhtme: 

BLERES:Ervis Mustafa, atesia Ahrnet, amesia Makbule, shtetas Shqiptar, lindur ne Puke dhe banues 
ne DURRES, me adrese Pavaresia 0069061 l ; Nd. 251; H. 13; Ap. 19; Durres; Durres; 2008; Durres, 
lindur me 25/05/1983, gjendja civile "i martuar", rnadhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 
per identitctin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033985652 dhc nr, personal I30525090f--1, 

BLERES:Dorian Sbiqerukaj, atesia Sadik, amesia Fatime, shtetas Shqiptar, lindur ne Bajram CuITi, 
Tropoje dhe banues ne DURR.ES, me adrese Pavaresia 00690611; Nd. 303; H. 16; Ap. 34: Durres; 
Durres; 2008; Durres, lindur me 15/06/1984, gjendja civile "beqar", madhor, me zotesi te plote 
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033005748 dhe nr. 
personal I40615086C, . 

BLERES:Hajdar Ismaili, atesia Raif, amesia Zarije, shtetas Shqiptar, lindur ne Shishtavec, Kukes 
dhe banues ne DUR.RES, me adrese Lule Bore 00690488; Nd. 5; H. 9; Ap. 5; Dun-es; Durres; 2008; 
Durres, lindur me 16/06/1975, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te 
vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030990150 dhe nr, personal 
H50616083G, . 

SHITES:Erzen Doga, atesia Resul, amesia Sose, shtetas Shqiptar, lindur ne Gradishte, Lushnje dhe 
banues ne Divjake, me adrese Spolate; Nd. 093; H. 01; Ap. O; Gradishte; Gradishte; 9014; Divjake, 
lindur me 10/09/1969, gjendja civile "beqar", madhor, me zotesi te plote juridike per le vepruar, per 
identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftirn-Il) nr. 036520202 dhe nr. personal 0909 l 00 J 9K. . 
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NENI 13 

- Dokumentet e identifikirnit te paleve kontrakrucse. 

- Cerrifikate farniljare e pales Shitese; 

- Tnformacioni i marre nga Regjistri i Barreve Siguruese, Tirane; 

- Ekstrakt i Rcgjistrit Tregtar per Shoqerine " Eur-o Alb 2020" Sh.p.k .. date 31.08.2021; 

- Vendimi i Asarnblese se Orrakeve 

9.1 Kesaj kontrate i bashkelidhen si pjese perberese dhe te pandare keto dokumente qe do re quhen 
Anekse te Kontrates: 

NENI 9 

ANEKSET E KONTRATES 

3.3 Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "Per Notcrine". 

3.2 Ligji 990 I, date 14.04.2008 ''Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; 

3. l Kodi Civil i Republikes se Shqiperise, nenet 705 dhe vijues te tij; 

BAZA LIGJORE 

Pala blcresc z. Hajdar Tsmaili , Ervis Mustafa dhc Dorian Shiqcrukaj , jane dakort dhc kanc 
blerc ne tcresi nga pala shitesc , kuotcn prej 25% re kapitalit ... fillestar te shoqcrise « Euro-O 
Alb 2020 " Shpk si cdhe e kane likujduar tercsisht ketc shume , jashtc kesaj Zyre notcrialc 
.Mc ncnshkrimin c kesaj kontrate shitje z .. Ifajdar lsmaili, Ervis Mustafa dhe Dorian Shiqcrukaj 
.rnbeten ortak i shoqerise "« Euro-O Alb 2020 " shpk ne kcte menyre : Ervis Mustafa , 
mbetet ortak nc shoqerine "Euro-0 Alb 2020 "shpk, me vleren 33.34 % te kapitalit te kesaj 
sboqerie, 
z. Hajdar lsmaili mbetet ortak ne shoqerine "" Euro-O Alb 2020 shpk, me vleren 33.33 % 
te kapitalit te kesaj shoqerie , si edhe z. Dorian Sruqerukaj mbetet ortak ne shoqerine " Euro- 
O Alb 2020" shpk, me vleren 33.33 % te kapitalit te kesaj shogerie dhe paler mamn 
persiper te drejtat c detyrimct ne kcte raport. 

111 ~I 1111111111111111111111~,, . 
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Pala shitese z. Erzen Doga me ane te kesaj korurate shitje. : shet pjesen c tij tajg.lcse 
kapitalit te shoqerise ne masen 25 % pales blerese, tre ortakev e te tjere te shoqerise dbo~' 
konkretisht : ~ · 
z. Hajdar Ismaili i shct 8.33 % kundrejt vleres prcj 8333 ( reternije e treqmd c tridhjete c'ri-et.) 
leke, le kuores se kapitalit fillestar • shume e cila eshte hkujduar njehere ·h dhe jashte kesaj 
zyre noteriale ; 
z. Ervis Mustafa i shet 8.34 % kundrejt vleres prej 8334 ( tetermje e treqind e tridhjete e kater ) 
leke, te kuotes sc kapitalit fillestar . shurne e cila eshte likujduar njehere h dhe jashte kesat 
zyrc noteriale ; 
z. Dorian Shiqeruka i shet 8.33 % kundrejt vlcres prej 8 333 ( teternije e treqind e tridhjetc e trc 
) leke, te kuotes se kapitalit fillestar , shurne e cila eshte Jikujduar njeheresh dhe jashte 
kesaj zyre noteriale ; 
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Ervis Mustafa 

BLERES 
Dorian Shiqerukaj 

BLERES 
Hajdar Ismaili 

Erzen Doga 

BLERES 

SHITES 

PALET KONTRAKTUESE 

13.3 Ne zbatim te Ligjit 9887, date I 0.03.2008 "Per rnbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja 
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre te 
drejte dhe te ligjshme. 

:s•,.. ~\ DTSPOZITAT PERFUNDIMTARE 

13.1 ,~l~1e~)litjes te kuotave te kapitalit u lexua nga une Noterja me ze te larte dhe nc menyrc 
te q(tl~~':tiiu').t(e Paleve kont:raktuese; te cilet me deklaruan see kuptuan permbajtjen e saj dhe 
111<:ittts~.ts~~llin vullnetin e tyre te lire e te plote, u njoheu dhe i kupruan efektet e saj juridike, e 

'1-i~~~"Uajn_~ ate rregullisht perpara meje Noteres. 
-.. - ,,- 

l 3.2 Une Noterja, verifikova identitetin e paleve nepermjet dokumenteve te identite'tit dhe pasi c 
gjeta permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plate me nenin 62 te ligjit nr, 110, date 
20.12.2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre. 
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